

På gång i hus

Ny styrelse

Vid stämman den 9 maj valdes en ny styrelse. Några nya, några sitter kvar. På fliken [Styrelse](#) kan du läsa mera.

Mera blommor

Som några av er säkert sett har vi fått ny jord vid den östra gavelsidan samt hörnstar som ska skydda mot påbackning av planteringen. Föreningens utegrupp har i samråd med vår trädgårdsmästare och med styrelsens godkännande låtit plantera en del nya växter i våra planteringar på södersidan samt vid den östra gaveln. Där har vi nu också lite städsegröna växter, lagerhägg. Den har också den fördelen att den klarar av att hundar pinkar i rabatten! Vi hoppas också att den befintliga klematisen klarar sig och kan klättra längs spaljén. Längs södersidan har vi en lång rad med kantnepeta och fler har även kommit ner i den nya jorden.

Södra sidan har kompletterats med ädelpioner och remonterande rosor liksom salvia och limelight. Till hösten ska en del lökar i jorden som pärlhyacinter, påskliljor, pingstliljor, snödroppar... Ska bli spännande att följa hur det går för alla nya och gamla växter.

Vi i utegruppen hoppas att vi får ekonomi att uppdatera längs husets norra sida vid parkeringen men det får avvakta tills parkeringsplatserna är omgjorda, breddade enligt tidigare beslut. Det vore trevligt att få lite blommor i slänten också, eller hur?



Nya cykelställ

Nu har vi fått nya fina cykelställ i den nedre nyrenoverade cykelkällaren. Med de nya ställen får vi plats med fler cyklar och en bättre ordning.

Men redan nu kan vi tyvärr se att somliga inte vill använda ställen på avsett sätt. Det gör det genast lite knepigare att rulla ut cyklarna för de cykeltäglare som ställt upp sina cyklar i god ordning. Så använd gärna cykelställen - det är gott om plats i ställen!



Den kommande takreoveringen

Huset är i stort behov av takreovering och i och med detta arbete kommer en sanering av asbest bli nödvändig. Dessutom planerar vi att sätta upp solceller på taket för att dels minska föreningens behov av el-köp och dels underlätta bygglov. Styrelsen arbetar med en projektledare för detta.

Bygglov är inlämnat och vi tror och hoppas på att reoveringen och saneringen kan komma igång efter sommaren. Samt att solceller kommer kunna levereras och installeras under nästa år.

Styrelsen

Uppdaterat den 19 juni 2023

Detaljplan Münchenbryggeriet

Samrådet planeras nu till augusti-september och arbetet med att påverka pågår. Vill du hjälpa till med planering av evenemang, kontakter med politiker, jobba med namninsamlingen etc så hör av dig till arbetsgruppen. Hemsidan för kontaktuppgifter: <https://byggplanermunchen.se/>

